
 

 

                                                                

 

  

 

  
XXVIII  TURYSTYCZNE  LATO  z  PTTK  

„BEZPIECZNE WAKACJE 2023’’ 

                                                                                                                                

Lp Data 

wycieczki 

Trasa wycieczki  /  ważniejsze atrakcje Dodatkowe 

informacje 
 

 1. 

 

 

 

 2. 

 

 

 3. 

 

 

 4. 

 

 

 5. 

 

 

 6. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

   

       

 

 

    

 

 

 

 

 

   24.06.2023 

 

 

 

 28.06. 

 

 

 5 .07. 

 

 

 12  .07.  

 

 

  19 .07. 

 

  

 29 .08.2023 

 

 

Chełmiec - Raczyce 

Spotkanie na szlaku - Chata pod Lipą-inauguracja 

Turystycznego Lata z PTTK 

 

Poznajemy zabytki Jawora- średniowieczne mury 

miejskie i Kościół pw. św. Marcina 

 

Chełmiec Raczyce – śladami dawnego górnictwa 

 

  

Jawor - jakiego nie znacie ( zakończenie wędrówki  z 

ogniskiem na OW Jawornik) 

 

Wędrowanie po wulkanie-Kłonice (fauna i flora PK 

Chełmy) 

 

Zakończenie akcji Bezpieczne wakacje. 

 

Uwaga: istnieje możliwość zmiany terminów i przebiegu 

tras wędrówek lipcowych, po uprzednim uzgodnieniu 

przez opiekunów  grup zorganizowanych (półkolonie, 

wakacyjne kluby, świetlice) Dojazd na miejsce startu we 

własnym zakresie.  

 

 

Wszelkich informacji o planowanych wycieczkach 

udziela prezes ZO –  Leszek Drabczyk                       

tel.795 446 266 oraz mail:  pttkjawor@o2.pl    

 

 

 

 

Gry i zabawy 

 

 

Konkurs plastyczny, 

gry i zabawy 

 

Gry i zabawy 

terenowe 

 

Konkurs plastyczny 

,Gry i zabawy,Znam 

Jawor 

Gry i zabawy 

terenowe 

 

 

 

ZO PTTK 

 

 

 

 

 


